
TRX baterie Acer/ 4400 mAh/ Aspire 4310/
4315/ 4520/ 4710/ 4920/ 2930/ 4230/ 4330/
4530/ 4720/ 4930/ 4935/ neoriginální

cena vč DPH: 743 Kč
cena bez DPH: 614 Kč

Kód zboží (ID): 4943145

PN: TRX-AS07A31

Záruka: 24 měsíců

TRX AS07A31 

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie baterie: Li-Ion

Napětí: 11,1V

Kapacita: 4400 mAh

Počet článků: 6

Rozměry cca: 210 x 45 x 20 mm

Baterie je záměnná s těmito produktovými čísly: AK.006BT.020 AK.006BT.025
AS07A31 AS07A32 AS07A41 AS07A42 AS07A51 AS07A52 AS07A71 AS07A72
AS07A75 AS09A61 AS09A71

BTP-AS4520G BT.00603.036 BT.00603.037 BT.00603.076 BT.00604.015
BT.00604.022 BT.00604.023 BT.00604.030 BT.00605.018 BT.00605.020
BT.00605.036 BT.00606.002 BT.00607.012 BT.00607.013 BT.00607.019
BT.00607.066 BT.00607.067 BT.00607.068 LC.BTP00.012 Baterie je kompatibilní s
těmito modely: ACER Aspire AS5740 Aspire 2930 Aspire 2930 série Aspire 2930G
Aspire 2930Z Aspire 2930Z-322G25Mn Aspire 2930Z-343G16Mn Aspire
2930-582G25Mn Aspire 2930-593G25Mn Aspire 2930-733G25Mn Aspire



2930-734G32Mn Aspire 2930-844G32Mn

Aspire 4230 Aspire 4235 Aspire 4310 Aspire 4315 Aspire 4315-2904 Aspire 4330
Aspire 4336

Aspire 4520 Aspire 4520 série Aspire 4520G Aspire 4520-5141 Aspire 4530 Aspire
4530-5267 Aspire 4530-5350 Aspire 4530-5627 Aspire 4530-5889 Aspire 4530-6823
Aspire 4535G Aspire 4540 Aspire 4540 série Aspire 4540G

Aspire 4710 Aspire 4710 série Aspire 4710G Aspire 4710Z Aspire 4715Z Aspire
4715Z-3A0512C Aspire 4720 Aspire 4720 série Aspire 4720G Aspire 4720Z Aspire
4720ZG Aspire 4730 Aspire 4730Z Aspire 4730ZG Aspire 4730-4516 Aspire
4730-4947 Aspire 4732 Aspire 4736 Aspire 4736G Aspire 4736Z Aspire 4736ZG
Aspire 4740G Aspire 4740G- 432G50Mn Aspire 4740G-332G50Mn

Aspire 4920 Aspire 4920 série Aspire 4920G Aspire 4920G-3A2G16Mn Aspire
4920G-302G25Mi Aspire 4920-1A2G12Mi Aspire 4930 Aspire 4930G Aspire 4935
Aspire 4935 série Aspire 4935G Aspire 4935G-644G32Mn

Aspire 5235 Aspire 5235 série Aspire 5236

Aspire 5300 Aspire 5332 Aspire 5335 Aspire 5335 série Aspire 5338 Aspire 5338
série

Aspire 5516 Aspire 5517 Aspire 5517-1208 Aspire 5517-1216 Aspire 5517-5086
Aspire 5517-5661 Aspire 5517-5671 Aspire 5517-5997

Aspire 5532 Aspire 5532-5509 Aspire 5535 Aspire 5535 série Aspire 5536 Aspire
5536 série Aspire 5536G Aspire 5536G-744G50MN Aspire 5536-644G50Mn Aspire
5536-654G32MN

Aspire 5542 Aspire 5542 série Aspire 5542G Aspire 5542G-304G50Mn Aspire
5542G-304G64MN Aspire 5542-M23 Aspire 5542-1462 Aspire 5542-304G50MN
Aspire 5542-5989

Aspire 5735 Aspire 5735 série Aspire 5735Z Aspire 5735Z-323G16Mn Aspire
5735Z-324G25MN Aspire 5735Z-582G16Mn Aspire 5735-584G32MN Aspire
5735-644G32MN Aspire 5737 Aspire 5737 série Aspire 5737Z Aspire 5738 Aspire
5738 série Aspire 5738DG Aspire 5738DG-744G50Mn Aspire 5738G Aspire
5738G-644G32MN Aspire 5738G-644G50MN Aspire 5738G-654G50MN Aspire
5738G-664G50MN Aspire 5738G-744G64MN Aspire 5738PG Aspire
5738PG-664G32MN Aspire 5738PG-744G50MN Aspire 5738Z Aspire 5738ZG

Aspire 5740 Aspire 5740 série Aspire 5740D 3D Aspire 5740DG Aspire
5740DG-332G50Mn Aspire 5740G Aspire 5740G-333G32MN Aspire
5740G-336G50Mn Aspire 5740G-434G64MN Aspire 5740G-436G64MN Aspire
5740G-438G64MN Aspire 5740G-524G64Mnb Aspire 5740G-5309 Aspire 5740-13
Aspire 5740-13F Aspire 5740-15 Aspire 5740-15F Aspire 5740-334G32MN Aspire
5740-5144 Aspire 5740-5513 Aspire 5740-5749 Aspire 5740-5780 Aspire 5740-6491



EMACHINES D525 D725 E525 E525 série E525-573G16Mi E525-902G16Mi E527
E527-2537 E625 E625 série E625-203G16Mi E625-5982 E725 E725 série
E725-423G25Mi E725-434G32Mi G525 G625 G625 série G625-203G16Mi G627
G725 G725 série G725-423G32Mi G725-424G32Mi

<b>TRX AS07A31</b>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Technologie baterie:</b> Li-Ion</p>
<p><b>Napětí:</b> 11,1V</p>
<p><b>Kapacita:</b> 4400 mAh</p>
<p><b>Počet článků:</b> 6</p>
<p><b>Rozměry cca:</b> 210 x 45 x 20 mm</p>
<p><b>Baterie je záměnná s těmito produktovými čísly:</b>
AK.006BT.020 AK.006BT.025 AS07A31 AS07A32 AS07A41 AS07A42 AS07A51
AS07A52 AS07A71 AS07A72 AS07A75 AS09A61 AS09A71</p>
<p>BTP-AS4520G BT.00603.036 BT.00603.037 BT.00603.076 BT.00604.015
BT.00604.022 BT.00604.023 BT.00604.030 BT.00605.018 BT.00605.020
BT.00605.036 BT.00606.002 BT.00607.012 BT.00607.013 BT.00607.019
BT.00607.066 BT.00607.067 BT.00607.068 LC.BTP00.012

<b>Baterie je kompatibilní s těmito modely:</b>

ACER

Aspire AS5740
Aspire 2930
Aspire 2930 série
Aspire 2930G
Aspire 2930Z
Aspire 2930Z-322G25Mn
Aspire 2930Z-343G16Mn
Aspire 2930-582G25Mn
Aspire 2930-593G25Mn
Aspire 2930-733G25Mn
Aspire 2930-734G32Mn
Aspire 2930-844G32Mn</p>
<p>
Aspire 4230
Aspire 4235
Aspire 4310
Aspire 4315
Aspire 4315-2904
Aspire 4330
Aspire 4336</p>
<p>



Aspire 4520
Aspire 4520 série
Aspire 4520G
Aspire 4520-5141
Aspire 4530
Aspire 4530-5267
Aspire 4530-5350
Aspire 4530-5627
Aspire 4530-5889
Aspire 4530-6823
Aspire 4535G
Aspire 4540
Aspire 4540 série
Aspire 4540G</p>
<p>
Aspire 4710
Aspire 4710 série
Aspire 4710G
Aspire 4710Z
Aspire 4715Z
Aspire 4715Z-3A0512C
Aspire 4720
Aspire 4720 série
Aspire 4720G
Aspire 4720Z
Aspire 4720ZG
Aspire 4730
Aspire 4730Z
Aspire 4730ZG
Aspire 4730-4516
Aspire 4730-4947
Aspire 4732
Aspire 4736
Aspire 4736G
Aspire 4736Z
Aspire 4736ZG
Aspire 4740G
Aspire 4740G- 432G50Mn
Aspire 4740G-332G50Mn</p>
<p>
Aspire 4920
Aspire 4920 série
Aspire 4920G
Aspire 4920G-3A2G16Mn
Aspire 4920G-302G25Mi
Aspire 4920-1A2G12Mi
Aspire 4930
Aspire 4930G
Aspire 4935



Aspire 4935 série
Aspire 4935G
Aspire 4935G-644G32Mn</p>
<p>
Aspire 5235
Aspire 5235 série
Aspire 5236</p>
<p>
Aspire 5300
Aspire 5332
Aspire 5335
Aspire 5335 série
Aspire 5338
Aspire 5338 série</p>
<p>
Aspire 5516
Aspire 5517
Aspire 5517-1208
Aspire 5517-1216
Aspire 5517-5086
Aspire 5517-5661
Aspire 5517-5671
Aspire 5517-5997</p>
<p>
Aspire 5532
Aspire 5532-5509
Aspire 5535
Aspire 5535 série
Aspire 5536
Aspire 5536 série
Aspire 5536G
Aspire 5536G-744G50MN
Aspire 5536-644G50Mn
Aspire 5536-654G32MN</p>
<p>
Aspire 5542
Aspire 5542 série
Aspire 5542G
Aspire 5542G-304G50Mn
Aspire 5542G-304G64MN
Aspire 5542-M23
Aspire 5542-1462
Aspire 5542-304G50MN
Aspire 5542-5989</p>
<p>
Aspire 5735
Aspire 5735 série
Aspire 5735Z
Aspire 5735Z-323G16Mn



Aspire 5735Z-324G25MN
Aspire 5735Z-582G16Mn
Aspire 5735-584G32MN
Aspire 5735-644G32MN
Aspire 5737
Aspire 5737 série
Aspire 5737Z
Aspire 5738
Aspire 5738 série
Aspire 5738DG
Aspire 5738DG-744G50Mn
Aspire 5738G
Aspire 5738G-644G32MN
Aspire 5738G-644G50MN
Aspire 5738G-654G50MN
Aspire 5738G-664G50MN
Aspire 5738G-744G64MN
Aspire 5738PG
Aspire 5738PG-664G32MN
Aspire 5738PG-744G50MN
Aspire 5738Z
Aspire 5738ZG</p>
<p>
Aspire 5740
Aspire 5740 série
Aspire 5740D 3D
Aspire 5740DG
Aspire 5740DG-332G50Mn
Aspire 5740G
Aspire 5740G-333G32MN
Aspire 5740G-336G50Mn
Aspire 5740G-434G64MN
Aspire 5740G-436G64MN
Aspire 5740G-438G64MN
Aspire 5740G-524G64Mnb
Aspire 5740G-5309
Aspire 5740-13
Aspire 5740-13F
Aspire 5740-15
Aspire 5740-15F
Aspire 5740-334G32MN
Aspire 5740-5144
Aspire 5740-5513
Aspire 5740-5749
Aspire 5740-5780
Aspire 5740-6491

EMACHINES



D525
D725
E525
E525 série
E525-573G16Mi
E525-902G16Mi
E527
E527-2537
E625
E625 série
E625-203G16Mi
E625-5982
E725
E725 série
E725-423G25Mi
E725-434G32Mi
G525
G625
G625 série
G625-203G16Mi
G627
G725
G725 série
G725-423G32Mi
G725-424G32Mi</p>
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